
1 REÇU EN PRE ECTURE
le 06/0712020

ARRÊTÉ N° 2020-035
07020200706036

~~_AR- 070-287 000020-2 0200706-2 020_OJ5-AR

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Haute
Saône,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 23 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Haute-Saône

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Le Centre de Gestion assure la publicité

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Haute-Saône
27 avenue Aristide-Briand 70000 Vesoul- Tel: 03.84.97.02.40 Page 1/3



REÇU EN PREI'ECTURE
Arrêté n° 2020-035

Terni le 116/117/211211 Poste à
N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de -.,..."" ..•.[._..""'" 'ité Date de pourvoir

9~_FIR-r 0-287 (l(1(l (120-2 02 (l07 0(,-2 (12o'::_O:35-AR transmissiontrave le

V070200600044789001 Adjoint technique Agent des interventions techniques Fin de contrat sur 05h00 LAMBREY70500 LAMBREY 29/06/2020 01/07/2020territorial polyvalent en milieu rural (hlf) emploi permanent

V070200600055489001 Adjoint technique Chargée / Chargé de propreté des Fin de contrat sur 03h00 LOULANSVERCHAMP70230 30/06/2020 01/09/2020territorial locaux emploi permanent LOULANSVERCHAMP

V070200600056858001 Médecin hors-classe médecin Fin de contrat sur 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 30/06/2020 01/09/2020emploi permanent Saône 70006 Vesoul cedex

V070200600056876001 Technicien principal projeteur routier Fin de contrat sur 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 30/06/2020 01/09/2020de 1ère classe emploi permanent Saône 70006 Vesoul cedex
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 1ère Communauté d'Agglomération deV070200600057158001 classe Manager e-commerce Création d'un emploi 35hOO Vesoul 70007 VESOULCedex 30/06/2020 01/09/2020
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

V070200600057225001 Adjoint d'animation Animateur enfance -jeunesse (hlf) Fin de contrat sur 25h00 COMMUNAUTECMES PAYS 30/06/2020 06/07/2020emploi permanent D'HERICOURT70400 HERICOURT

V070200600057234001 Adjoint administratif Assistante administrative chargée de Mobilité interne au 30hOO COMMUNAUTECMES PAYS 30/06/2020 01/07/2020territorial RH et de l'archivage sein de la collectivité D'HERICOURT70400 HERICOURT

V070200600057805001 Rédacteur principal Secrétaire de mairie (hlf) Création d'un emploi 12h00 MONTAGNEY70140 MONTAGNEY 30/06/2020 15/07/2020de 1ère classe

V070200600058138001 Adjoint d'animation Directeur d'accueil de loisirs Fin de contrat sur 35hOO Communauté de Communes du Val 30/06/2020 24/08/2020emploi permanent Marnaysien 70150 MARNAY

V070200700058410001 Adjoint administratif Assistant services à la population (hlf) Création d'un emploi 35hOO LUXEUILLES BAINS 70306 01/07/2020 01/07/2020territorial LUXEUILLES BAINSCedex

V070200700058685001 Adjoint d'animation Animateur enfance -jeunesse (hlf) Fin de contrat sur 17h00 Communauté de Communes du Val 01/07/2020 01/09/2020emploi permanent Marnaysien 70150 MARNAY

V070200700058915001 Animateur Animateur enfance -jeunesse (hlf) Création d'un emploi 35hOO COMMUNAUTECMES PAYS 01/07/2020 01/09/2020D'HERICOURT70400 HERICOURT

V070200700059255001 Technicien Chargée/Chargé de l'inspection en Fin de contrat sur 35hOO Centre de Gestion de Haute-Saône 01/07/2020 01/09/2020santé et sécurité au travail emploi permanent 70000 VESOUL
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème Centre de Gestion de Haute-SaôneV070200700059275001 classe Secrétaire des instances médicales Création d'un emploi 35hOO 70000 VESOUL 01/07/2020 01/09/2020
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

V070200700059570001 Adjoint d'animation Accompagnateur dans le bus scolaire Fin de contrat sur 06h16 SIVUDES RIVIERES70200 VYLES 02/07/2020 01/09/2020emploi permanent LURE

V070200700059852001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (hlf) Création d'un emploi 20h00 AILLONCOURT70300 02/07/2020 01/07/2020AILLONCOURT

V070200700061976001 Animateur Directeur d'accueil de loisirs Fin de contrat sur 35hOO Communauté de Communes du Val 03/07/2020 01/09/2020emploi permanent Marnaysien 70150 MARNAY

Page 2/3



1 REÇlLJ_ENy_aEEE.CIURE- 1 Arrete n° 2020-035
Terni le 116/117/211211 Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de _., ••• "" •.•• E.•••••••• <Ii» nté pourvoir
travr--"R-7 0-287 (lOI)(120-2 020 070(,-2 (12O_O:35-AR transmission le

V070200700063380001 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/08/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

V070200700063483001 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/11/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

V070200700063483002 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/11/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

V070200700063483003 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/11/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

V070200700063483004 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/11/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

V070200700063483005 Adjoint technique Agent d'exploitation Création d'un emploi 35hOO Conseil Départemental de la Haute- 06/07/2020 01/11/2020territorial Saône 70006 Vesoul cedex

Page 3/3


